| 245 Héchstadt (Aisch) - Vestenbergsgreuth Vogel
Omnibusbetrieb Werner Vogel; GroBe Bauerngasse 62; 91315 Hochstadt/Aisch; Tel. 09193 63580; www.vogel-omnibus.de; info @ vogel-omnibus.de

-> Giiltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag
VERKEHRSMITTEL G ® 0606 66 6066606606606
VERKEHRSHINWEIS Vi4 vor Vot Vi4 Vid Vi4 V14 Vol Vi4  vi4 o vot Vol
Hachst.(A) D.-Bosco-Sch. (Hst 3) 11.20
- Schwedenschanze 06.11 08.11 10.11 11.22 12.11
- Schillerplatz 06.14 06.35 06.51 07.15 08.14 08.14 09.14 10.14 10.14 11.14 11.2512.14 12.14 13.15 13.43
- Aischwiese 06.15 06.36 06.52 07.16 08.15 08.15 09.15 10.15 10.15 11.15 11.26 12.1512.15 13.16 13.44
Lonnerstadt Hauptstr. 06,18 06,33 06,39 06,56 07.20 08,18 08.19 08,35 09.19 09,35 10,18 10.19 10,35 11.19 11,35 12,35 ¢ 12,18 12.19 13.20 13,35 13.48
Héchstadt (A) Realschule 11.32 13.25
Lonnerstadt Volksschule 11.35 13.28
Ailsbach 11.39
Fetzelhofen 06.22 08.22 10.22 11.4212.22
Unterwinterbach 06.25 06.44 07.01 08.25 10.25 11.4512.25 13.33
Frimmersdorf 06.27 06.46 07.04 08.27 10.27 11.48 12.27 13.36
Weickersdorf 06.29 06.48 07.06 08.29 10.29 11.51 12.29 13.39
Hermersdorf 06.31 06.49 07.08 08.31 10.31 11.53 12.31 13.40
Dutendorf 06.33 06.51 07.10 08.33 10.33 11.55 12.33 13.42
Vestenbergsgreuth Schule 06.35 06.53 07.12 08.35 10.35 11.57 12.35 13.44
- Mitte 06.36 06.54 07.13 08.36 10.36 11.58 12.36 13.45
Kienfeld 06.38 06.56 08.38 10.38 12.00 12.38 13.47
Kleinweisach 06.40 06.58 08.40 10.40 12.02 12.40 13.49
Pretzdorf 06.42 07.00 08.42 10.42 12.04 12.42 13.51
Breitenlohe (b. Burghaslach) 06.46 07.04 08.46 10.46 12.08 12.46 13.55
Dietersdorf (b.Vestenbergsgr.) 06.47 07.05 08.47 10.47 12.09 12.47 13.56
Burgweisach 06.49 07.07 08.49 10.49 12.1112.49 13.58
Oberwinterbach 06.52 07.10 08.52 10.52 12.1412.52 14.01
Ochsenschenkel 06.55 07.13 08.55 10.55 12.17 12.55 14.04
Frickenhdchstadt 06.58 07.16 08.58 10.58 12.20 12.58 14.07
Warmersdorf 07.02 07.20 09.02 11.02 12.24 13.02 14.11
Buchfeld 07.03 07.21 09.03 11.03 12.2513.03 14.12
Ailsbach 07.06 07.24 09.06 11,06 12,28 13.06 14,15
Lonnerstadt Volksschule 07.29
Fetzelhofen 12.32 14.18
Lonnerstadt Hauptstr. 07.10 09.11 11.11 12.36 13.11 14.23
Héchstadt (A) Aischwiese 07.15 06.37 07.33 09.15 08.39 09.39 11.15 10.39 11.39 12.39 12.40 13.15 13.39 14.27
- Schillerplatz 07.16 06.38 07.34 09.16 08.40 09.40 11.16 10.40 11.40 12.40 12.41 13.16 13.40 14.28
- Don-Bosco-Schule (Hst 3) 07.18 07.36 09.18 11.18 12.43 13.18 14.30
- Schwedenschanze 07.21 07.39 09.21 11.21 13.21 14.33
- Realschule 07.43

-> Giiltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag Samstag

VERKEHRSMITTEL 220 F OO H O o FH H B R
VERKEHRSHINWEIS Vi4 Vo1 Vi4 Vot V14 Vi4 Vo1 RBu RBu RBu RBu
RBu RBu RBu  RBu
Héchst.(A) D.-Bosco-Sch. (Hst 3) 15.35 17.40
- Schwedenschanze 14.11 15.37 16.11 17.4318.11 20.11 20.11 08.11 10.11 12.11 14.11
- Schillerplatz 14.14 15.14 15.40 16.14 16.15 17.15 17.46 18.14 18.14 19.14 20.14 20.14 08.14 10.14 12.14 14.14
- Aischwiese 14.15 15.15 15.41 16.15 16.16 17.16 17.47 18.1518.15 19.15 20.15 20.15 08.1510.15 12.15 14.15
Lonnerstadt Hauptstr. 14,18 14,35 15191530 ¢ 16.18 16.20 16.30 17.20 17.35 17,50 18.18 18.19 18,35 19.19 19.35 20.18 20.18 08.18 10.18 12,18 14,18
- Volksschule .
- Mlhlgasse West 16.19 18.19 20.19 20.19 08.19 10.19 12.19 14.19
Ailsbach $ 755§ $ 2022 N
Fetzelhofen *14.22 16.22 *17.58 18.22 20.22 20.25 08.22 10.22 12.22 14.22
Unterwinterbach *14.25 15.50 16.25 *18.01 18.25 20.25 20.28 08.25 10.25 12.25 14.25
Frimmersdorf *14.27 15.52 16.27 *18.03 18.27 20.27 20.30 08.27 10.27 12.27 14.27
Weickersdorf *14.29 15.55 16.29 *18.05 18.29 20.29 20.32 08.29 10.29 12.29 14.29
Hermersdorf *14.31 15.56 16.31 *18.07 18.31 20.31 20.34 08.31 10.31 12.31 14.31
Dutendorf *14.33 15.58 16.33 *18.09 18.33 20.33 20.36 08.33 10.33 12.33 14.33
Vestenbergsgreuth Schule *14.35 16.00 16.35 *18.11 18.35 20.35 20.38 08.35 10.35 12.35 14.35
- Mitte *14.36 16.01 16.36 *18.12 18.36 20.36 20.39 08.36 10.36 12.36 14.36
Kienfeld *14.38 16.38 *18.14 18.38 20.38 20.41 08.38 10.38 12.38 14.38
Kleinweisach *14.40 16.40 *18.16 18.40 20.40 20.43 08.40 10.40 12.40 14.40
Pretzdorf *14.42 16.42 *18.18 18.42 20.42 20.45 08.42 10.42 12.42 14.42
Breitenlohe (b. Burghaslach) *14.46 16.46 *18.22 18.46 20.46 20.49 08.46 10.46 12.46 14.46
Dietersdorf (b.Vestenbergsgr.) “14.47 16.47 *18.23 18.47 20.47 20.50 08.47 10.47 12.47 14.47
Burgweisach *14.49 16.49 *18.25 18.49 20.49 20.52 08.49 10.49 12.49 14.49
Oberwinterbach *14.52 16.52 *18.28 18.52 20.52 20.55 08.52 10.52 12.52 14.52
Ochsenschenkel *14.55 16.55 *18.31 18.55 20.55 20.58 08.55 10.55 12.55 14.55
Frickenhéchstadt *14.58 16.58 *18.34 18.58 20.58 21.01 08.58 10.58 12.58 14.58
Warmersdorf *15.02 17.02 *18.38 19.02 21.02 21.05 09.02 11.02 13.02 15.02
Buchfeld *15.03 17.03 *18.39 19.03 21.03 21.06 09.03 11.03 13.03 15.03
Ailsbach *15.06 17,06 *18.42 19,06 21,06 21.09 09.06 11,06 13,06 15.06
Fetzelhofen $ $ 1845
Lonnerstadt Hauptstr. *15.11 17.11 *18.49 19.11 21.11 09.11 11.11 13.11 15.11
Hochstadt (A) Aischwiese *15.15 14.39 15.34 17.15 16.34 17.39*18.53 19.15 18.39 19.39 21.15 09.15 11.15 13.15 15.15
- Schillerplatz *15.16 14.40 15.35 17.16 16.35 17.40*18.54 19.16 18.40 19.40 21.16 09.16 11.16 13.16 15.16
- Don-Bosco-Schule (Hst 3) *15.18 17.18 *18.56 19.18 21.18 09.18 11.18 13.18 15.18
- Schwedenschanze *15.21 17.21 *18.59 19.21 21.21 09.21 11.21 13.21 15.21

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen
RBu = RufbusAnmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt in der App "VGN Fahrplan & Tickets" oder unter Tel. 0176 16358022 (taglich von 6-20 Uhr).
* = Einstieg nur nach tel. Anmeldung méglich 09193 63580

Bitte beachten Sie zu dieser Linie die gesonderten Hinweise zur Benutzung der Bedarfsfahrten (Anrufsammeltaxi/AST bzw.
Rufbus/RBu)



1245

Hochstadt (Aisch) - Vestenbergsgreuth

Vogel

Omnibusbetrieb Werner Vogel; GroBe Bauerngasse 62; 91315 Héchstadt/Aisch; Tel. 09193 63580; www.vogel-omnibus.de; info@vogel-omnibus.de

- Giiltig ab 14.12.2025 | Samstag | ] Sonn- und Feiertag \
VERKEHRSMITTEL = &= = =
VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu PBu
Hochst.(A) Schwedensch. 16.11 18.11 20.11 08.1110.11 1211 14.11 16.11 18.11 20.11
- Schillerplatz 16.14 18.14 20.14 08.1410.14 12.14 14.14 16.14 18.14 20.14
- Aischwiese 16.15 18.15 20.15 08.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15
Lonnerstadt Hauptstr. 16.18 18.18 20.18 08.18 10.18 12.18 14.18 16.18 18.18 20.18
- Miihigasse West 16.19 18.19 20.19 08.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19
Fetzelhofen 16.22 18.22 20.22 08.22 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22 20.22
Unterwinterbach 16.25 18.25 20.25 08.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.25
Frimmersdorf 16.27 18.27 20.27 08.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27 20.27
Weickersdorf 16.29 18.29 20.29 08.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29 20.29
Hermersdorf 16.31 18.31 20.31 08.31 10.31 12.31 14.31 16.31 18.31 2031
Dutendorf 16.33 18.33 20.33 08.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33 20.33

Vestenbergsgreuth Schule
- Mitte

16.35 18.35 20.35
16.36 18.36 20.36

08.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35 20.35
08.36 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36 20.36

Kienfeld
Kleinweisach
Pretzdorf

16.38 18.38 20.38
16.40 18.40 20.40
16.42 18.42 20.42

08.38 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38 20.38
08.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40
08.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42 20.42

Breitenlohe (b. Burghaslach)
Dietersdorf (b.Vestenbergsgr.)
Burgweisach

Oberwinterbach

16.46 18.46 20.46
16.47 18.47 20.47
16.49 18.49 20.49
16.52 18.52 20.52

08.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 20.46
08.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47 20.47
08.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 20.49
08.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52 20.52

Ochsenschenkel
Frickenhdchstadt
Warmersdorf
Buchfeld

16.55 18.55 20.55
16.58 18.58 20.58
17.02 19.02 21.02
17.03 19.03 21.03

08.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.55
08.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58 20.58
09.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 21.02
09.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 21.03

Ailsbach
Lonnerstadt Hauptstr.

17.06 19.06 21.06
17.1119.11 21.11

09.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.06
09.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 21.11

Héchstadt (A) Aischwiese

- Schillerplatz

- Don-Bosco-Schule (Hst 3)
- Schwedenschanze

17.1519.15 21.15
17.16 19.16 21.16
17.18 19.18 21.18
17.2119.21 21.21

09.1511.1513.1515.15 17.1519.15 21.15
09.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16 21.16
09.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18 21.18
09.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21 21.21

ZEICHENERKLARUNG: RBu = RufbusAnmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt in der App "VGN Fahrplan & Tickets" oder unter Tel. 0176 16358022 (t&glich von 6-20 Uhr).

Bitte beachten Sie zu dieser Linie die gesonderten Hinweise zur Benutzung der Bedarfsfahrten (Anrufsammeltaxi/AST bzw.
Rufbus/RBu)



1245

Vestenbergsgreuth - Hochstadt (A)

Vogel

- Giiltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag

Omnibusbetrieb Werner Vogel; GroBe Bauerngasse 62; 91315 Héchstadt/Aisch; Tel. 09193 63580; www.vogel-omnibus.de; info@vogel-omnibus.de

Samstag

VERKEHRSMITTEL QE QOO EFEF OQE O HE O HHEH EEHEEEEE

VERKEHRSHINWEIS Vot RBu VO V01 RBu V01 RBu RBu V01 RBu Vo1 Vi4  RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBuU
RBu

Héchst.(A) D.-Bosco-Sch. (Hst 3) 13.15 15.30

- Schwedenschanze

08.11 10.11 12.11 13.17 14.11

06.11
05,33 06,14

§ 16.11 18.11 20.11

08.1110.11 12.11 14.11 16.11 18.11 20.11

- Schillerplatz 08,14 08,40 10.14 12,14 13.21 14,14 16,14 18,14 20,14 08.14 10,14 12,14 14,14 16,14 18,14 20,14
- Realschule 15,40

- Aischwiese 05.34 06.15 08.15 08.41 10.15 12.15 13.22 14.15 16.15 18.15 20.15 08.1510.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15
Lonnerstadt Hauptstr. 05,37 06,18 08.18 08.44 10.18 12,18 ¢ 14,18 15.43 16.18 18,18 20,18 08,18 10,18 12,18 14,18 16,18 18,18 20.18
- Volksschule 13.26 15.45

Fetzelhofen 13.30 15.49

Ailsbach 05.42 06.23 08.23 08.48 10.23 12.23 13.33 14.23 15.52 16.23 18.23 20.23 08.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23 20.23
Buchfeld 05.45 06.26 08.26 08.51 10.26 12.26 13.36 14.26 15.55 16.26 18.26 20.26 08.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26 20.26
Warmersdorf 05.47 06.27 08.27 08.52 10.27 12.27 13.37 14.27 15.56 16.27 18.27 20.27 08.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27 20.27
Frickenhdchstadt 05.51 06.31 08.31 08.56 10.31 12.31 13.41 14.31 16.00 16.31 18.31 20.31 08.31 10.31 12.31 14.31 16.31 18.31 20.31
Ochsenschenkel 05.54 06.34 08.34 08.59 10.34 12.34 13.44 14.34 16.03 16.34 18.34 20.34 08.34 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34 20.34
Oberwinterbach 05.57 06.37 08.37 09.02 10.37 12.37 13.47 14.37 16.06 16.37 18.37 20.37 08.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.37
Burgweisach 06.00 06.40 08.40 09.05 10.40 12.40 13.50 14.40 16.09 16.40 18.40 20.40 08.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40
Dietersdorf (b.Vestenbergsgr.) 06.42 08.42 09.07 10.42 12.42 14.42 16.11 16.42 18.42 20.42 08.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42 20.42
Breitenlohe (b. Burghaslach) 06.43 08.43 09.08 10.43 12.43 14.43 16.12 16.43 18.43 20.43 08.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43 20.43
Pretzdorf 06.47 08.47 09.12 10.47 12.47 14.47 16.16 16.47 18.47 20.47 08.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47 20.47
Kleinweisach 06.01 06.49 08.49 09.14 10.49 12.49 13.52 14.49 16.18 16.49 18.49 20.49 08.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 20.49
Kienfeld 06.03 06.51 08.51 09.16 10.51 12.51 13.54 14.51 16.20 16.51 18.51 20.51 08.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51 20.51
Vestenbergsgreuth Mitte 06.05 06.53 07.13 08.53 09.18 10.53 12.53 13.56 14.53 16,07 16.22 16.53 18.53 20.53 08.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53 20.53
- Schule 06.06 06.54 08.54 09.19 10.54 12.54 13.57 14.54 16.23 16.54 18.54 20.54 08.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54 20.54
Dutendorf 06.08 06.55 08.55 09.21 10.55 12.55 13.59 14.55 16.25 16.55 18.55 20.55 08.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.55

Vestenbergsgreuth Kirchstr.
- Aussiedlerhof

foiom g

§

§

Hermersdorf 06.10 06.56 07.16 07.25 08.56 09.23 10.56 12.56 14.56 16.09 16.27 16.56 18.56 20.56 08.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 20.56
Weickersdorf 06.11 06.57 07.18 07.26 08.57 09.24 10.57 12.57 14.02 14.57 16.10 16.28 16.57 18.57 20.57 08.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57 20.57
Frimmersdorf 06.14 06.58 07.20 07.29 08.58 09.27 10.58 12.58 14.05 14.58 16.13 16.31 16.58 18.58 20.58 08.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58 20.58
Unterwinterbach 06.17 06.59 07.22 07.32 08.59 09.30 10.59 12.59 14.08 14.59 16.16 16.34 16.59 18.59 20.59 08.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59 20.59
Fetzelhofen 06,19 07,02 07.25 07.34 09,02 09.33 11,02 13,02 15,02 17,02 19,02 21,02 09,02 11,02 13,02 15,02 17,02 19,02 21,02
Lonnerstadt Volksschule $ 07,29 07.38 $

Ailsbach 06.22 09.36

Lonnerstadt Hauptstr. 06.27 07.06 07.40 09.06 09.40 11.06 13.06 14.12 15.06 16.21 16.39 17.06 19.06 21.06 09.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.06
Hochstadt (A) Aischwiese 06.30 07.09 07.33 07.43 09.09 09.43 11.09 13.09 14.13 15.09 17.09 19.09 21.09 09.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 21.09
- Schillerplatz 06.31 07.10 07.34 07.44 09.10 09.44 11.10 13.10 14.16 15.10 17.10 19.10 21.10 09.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10
- Don-Bosco-Schule (Hst 3) 07.12 07.36 07.46 09.12 09.46 11.12 13.12 14.19 15.12 17.1219.12 21.12 09.12 11.12 13.12 15,12 17.12 19.12 21.12
- Schwedenschanze 07.15 07.39 07.49 09.15 09.49 11.15 13.15 14.22 15.15 16.28 16.46 17.15 19.15 21.15 09.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15
- Realschule 07.43 07.53

- Giiltig ab 14.12.2025 ‘ Sonn- und Feiertag

VERKEHRSMITTEL = =

VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu

Hochst.(A) Schwedensch. 08.1110.11 12,11 14.11 16.11 18.11 20.11

- Schillerplatz 08.14 10.14 12.14 14.14 16.14 18.14 20.14

- Aischwiese 08.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15

Lonnerstadt Hauptstr. 08.18 10.18 12.18 14.18 16.18 18.18 20.18

Ailsbach 08.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23 20.23

Buchfeld 08.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26 20.26

Warmersdorf 08.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27 20.27

Frickenhochstadt 08.31 10.31 12.31 14.31 16.31 18.31 20.31

Ochsenschenkel 08.34 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34 20.34

Oberwinterbach 08.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.37

Burgweisach 08.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40

Dietersdorf (b.Vestenbergsgr.)
Breitenlohe (b. Burghaslach)
Pretzdorf

Kleinweisach

08.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42 20.42
08.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43 20.43
08.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47 20.47
08.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 20.49

Kienfeld
Vestenbergsgreuth Mitte
- Schule

08.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51 20.51
08.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53 20.53
08.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54 20.54

Dutendorf 08.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.55
Hermersdorf 08.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 20.56
Weickersdorf 08.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57 20.57
Frimmersdorf 08.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58 20.58
Unterwinterbach 08.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59 20.59
Fetzelhofen 09.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 21.02
Lonnerstadt Hauptstr. 09.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.06
Hdchstadt (A) Aischwiese 09.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 21.09
- Schillerplatz 09.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10
- Don-Bosco-Schule (Hst 3) 09.12 11,12 13.12 15,12 17.12 19.12 21.12
- Schwedenschanze 09.1511.15 13.1515.15 17.1519.15 21.15

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen
RBu = RufbusAnmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt in der App "VGN Fahrplan & Tickets" oder unter Tel. 0176 16358022 (taglich von 6-20 Uhr).

Bitte beachten Sie zu dieser Linie die gesonderten Hinweise zur Benutzung der Bedarfsfahrten (Anrufsammeltaxi/AST bzw.
Rufbus/RBu)
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